РЕШЕНИЕ !4 5
Совета межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

п. Тулинский
Новосибирской области 23 января 2007 г.

«об учреждении Общества
с ограниченной ответственностью
«МАСС-Инвест»

В целях оказания помощи субъектам Российской Федерации и
муниципальным образованиям по подготовке бизнес—планов инвестиционных
проектов, привлечению инвестиций для реализации межрегиональных,
региональных и муниципальных проектов и программ на территории субъектов
Российской Федерации, входящих в МА «Сибирское соглашение», и решения
иных финансово-экономических задач Совет

РЕШИЛ:

1 . Разрешить Исполнительному комитету Межрегиональной ассоциации
экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации «Сибирское
соглашение» (Председатель — i4ванков В.И.) выступить единственным
учредителем создаваемого Общества с ограниченной ответственностью
«МАСС-Инвест».

2. Поручить Координационному совету по экономической политике,
финансам и инвестициям МА «Сибирское соглашение» осуществление
наблюдения за деятельностью 000 «МАСС-Инвест»

со стороны Совета МА «Сибирское соглашение».

Председатель Совета
МА «Сибирское согл. А.Г. Хлопонин

ф,